
UCHWAŁA NR 65/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej 
uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 
29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. i Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.88.6.2015.PW z dnia 13 lipca 
2015 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących 
zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 1.500,00 zł - do kwoty 
49.721.422,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 1.500,00 zł - do kwoty 
49.720.374,92 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 102,21 1 500,00 28 602,21

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 1 500,00 3 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 000,00 1 500,00 3 500,00

49 719 922,04 1 500,00 49 721 422,04Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 65/2015 z dnia 

31.08.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 500,00 1 500,00 29 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 600,00 0,00 221 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 600,00 0,00 221 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 339,74 - 310,41 37 029,33

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 312,26 310,41 30 622,67

801 Oświata i wychowanie 13 820 825,14 0,00 13 820 825,14

80120 Licea ogólnokształcące 4 939 923,21 0,00 4 939 923,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 402,70 - 1 500,00 206 902,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 886,00 - 1 800,00 5 086,00

4260 Zakup energii 162 481,00 - 2 000,00 160 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 496,00 3 800,00 57 296,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 805,00 1 500,00 5 305,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 17,37 17,37

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
17,37 - 17,37 0,00

80123 Licea profilowane 4 888,02 0,00 4 888,02

4580 Pozostałe odsetki 0,00 778,44 778,44

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
778,44 - 778,44 0,00

80130 Szkoły zawodowe 5 042 197,96 0,00 5 042 197,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
750 195,00 - 125,82 750 069,18

4260 Zakup energii 74 882,00 - 1 000,00 73 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 260,00 1 000,00 56 260,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 125,82 125,82

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 016,12 0,00 40 016,12

4300 Zakup usług pozostałych 29 105,75 - 565,00 28 540,75

4410 Podróże służbowe krajowe 6 910,37 565,00 7 475,37

851 Ochrona zdrowia 2 778 050,00 0,00 2 778 050,00

85132 Inspekcja Sanitarna 4 000,00 0,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 - 65,46 2 434,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 65,46 1 565,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 180 326,48 0,00 5 180 326,48

85410 Internaty i bursy szkolne 626 574,27 0,00 626 574,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 461,00 - 1 200,00 13 261,00

4260 Zakup energii 50 088,00 - 2 000,00 48 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 059,00 3 200,00 47 259,00

49 718 874,92 1 500,00 49 720 374,92Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 65/2015 z dnia 31.08.2015r

Uchwalony




